



MØTEBOK

Tidspunkt: Onsdag 15. juni kl. 1700-1900

Sted: Rødberg hotell

Deltakere:

Vebjørn Håvardrud, Kjell Kristiansen, Arve Bjerke, Thov Wetterhus og Anders Eriksrud

Sekretær: Sten-Rune Jensen

Forfall: Lars Ole Svendsen, Nils Vøllo,

Saker til behandling på styremøtet:

Sak 16/22: Samjakt mellom statsallmenningene i 2022

Sak 17/22: Søknad om dispensasjon for merking av analyseruter og uttak av plantemateriale

Vebjørn Håvardrud/s/

Kjell Kristiansen/s/

Arve Bjerke/s/

Anders Eriksrud/s/ Thov Wetterhus/s/

Møteboka er godkjent elektronisk

Sak 16/22: Samjakt mellom statsallmenningene i 2022

Saksdokument:

Saksutredning:

Røldal fjellstyre har tatt et initiativ mot FH om å samordne og åpne for en samjakt i villreinjakta i 2022. Fjellstyret har diskutert saken tidligere og har kommet frem til at man kunne inngå en slik avtale på arealene vest for Langebuåne og nordsiden av Lågen av hensyn til jegerkonsentrasjoner. I styremøte i FH i Odda på tirsdag ble saken diskutert mellom fjellstyrene. Røldal og Ullensvang ønsker å gå videre med samjaksavtale om den kun gjelder innenbygdsboende(bruksberettiget) og at alle representerte statsallmenningene var med.

Styrelederne i ØNF og EF avklarer om styrene vil være med på en felles avtale om det kun gjelder innenbygds/ bruksberettiget villreinjegere. Det forutsettes at avtalen da gjelder hele arealet på den enkelte statsallmenning. Det loves en tilbakemelding på dette innen uke 24(19.06)

Forslag til vedtak:

Ingen

Referat:

Vebjørn Håvardrud orienterte styret om saken og diskusjonen omkring dette fra møtet i Odda. Det var en omforent enighet om at dette var en akseptabel samjaktavtale om den kun gjelder innenbygdsboende/ bruksberettigete jegere fra de andre statsallmenningene og at alle fjellstyrene var med på et slikt vedtak.

Vedtak:

Øvre Numedal Fjellstyre ønsker å inngå en felles samjaktavtale med Røldal, Ullensvang, Eidfjord og Ulvik fjellstyre

Samjaktavtalen gjelder følgende statsallmenninger på Hardangervidda:
Øvre Numedal Fjellstyre, Røldal, Ullensvang, Eidfjord og Ulvik og gjelder fra mandag 19.09:

Alle innenbygdsboende/ bruksberettigede som har utskrevet jaktkort fra fjellstyret i en av de 5 overnevnte statsallmenningene kan benytte disse jaktkortene fritt på hele arealet til de 5 statsallmenningene.

Vedtaket er kun gyldig om det foreligger tilsvarende vedtak i samtlige av de andre fjellstyrene som omfattes av avtalen.

Enstemmig vedtak

Sak 17/22: Søknad om dispensasjon for merking av analyseruter og uttak av plantemateriale

Saksdokument:

Saksutredning:

Norsk institutt for naturforskning skal på oppdrag fra Miljødirektoratet utføre kartlegging i forbindelse med det nasjonale overvåkingsprogrammet "Arealrepresentativ naturovervåking (ANO). Programmet samler blant annet inn data på viktige indikatorer for fagsystem for økologisk tilstand. Overvåkingsprogrammet vil ikke fokusere på resultater fra enkeltområder, men alle innsamlede data vil tilsammen gi en nasjonal statistikk på langsiktige endringer i norsk natur.

Følgende flater skal undersøkes innenfor Øvre Numedal statsallmenning:

ANO-flate 1089: koordinater til flatens midtpunkt: X: 93250, Y: 6701250



Flaten ligger sør for Veste Bakketjønn mot Knutsbu og skal undersøkes i 2022.

ANO-flate 81: koordinater til flatens midtpunkt: X: 110750, Y: 6711750



Flaten ligger ved Hein turisthytte, på sørsiden av Heinelva.

Det søkes om dispensasjon til kunne sette ned to metallrør i forbindelse med merking av analyseruter, til sammen 36 merker pr 500 x 500 m ANO-flate. Fastmerkene som benyttes er aluminiumsrør med 1 cm diameter og lengde 5-10 cm (avhengig av terreng). Merkene blir satt helt ned i jorda, slik at de er svært lite synlige. Dersom punktene havner på stein eller annet materiale som er uegnet for fastmerking, blir punktene kun merket på GPS. Når prosjektet avsluttes, vil alle fastmerker fjernes. I tillegg kan det bli aktuelt med uttak av små mengder plantemateriale til belegg for artsbestemmelse. Feltarbeidet vil foregå i tidsrommet juli-september i sesongene 2022 og 2024. All ferdsel i forbindelse med kartleggingen vil skje i tråd med friluftslovens regler om ferdsel og god ferdselskultur.

Forslag til vedtak:

Ingen

Referat:

Det var ingen motforestillinger til søknaden, men det bemerkes at feltarbeidet må avsluttes før villreinjakta starter av hensyn til jaktutførelsen. Villreinjaktstart er 15.08 i 2022.

Vedtak:

Øvre Numedal Fjellstyre er positive til søknaden fra Norsk institutt for naturforskning, forutsatt at feltarbeidet avsluttes før villreinjakta startet. For 2022 er jaktstart 15.08.

Enstemmig vedtak

Sten-Rune Jensen
16.06.2022